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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pierścionek składający się z dwóch połączonych 

modułów. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa, posiadająca indywidualny charakter postać wytworu - 

przejawiająca się w oryginalnym wzorze i wykonaniu. Wzór pierścionka składa się z dwóch modułów 

o identycznym kształcie, które po złożeniu uzupełniają się wzajemnie, tworząc pierścionek - obrączkę. 

Wzór wykonany może być przykładowo ze srebra a także białego, żółtego lub różowego złota. Moduły 

mogą być błyszczące lub matowe. 

Przedmiot zgłoszenia posiada następujące odmiany: 

1 odmiana: oba moduły w kolorze srebrnym 

2 odmiana: oba moduły w kolorze żółtego złota 

3 odmiana: jeden moduł w kolorze srebrnym, drugi moduł w kolorze żółtego złota 

4 odmiana: jeden moduł w kolorze srebrnym, drugi w kolorze różowego złota 

Przedmiot zgłoszenia przedstawiono na ilustracji: 

Fig. 1 - widok modułu z tyłu 

Fig. 2 - widok modułu z przodu 

Fig. 3 - widok modułu z boku 

Fig. 4 - widok modułu z dołu 

Fig. 5 - widok modułu z góry 

Fig. 6 - widok z przodu 1 odmiany wzoru 

Fig. 7 - widok z przodu 2 odmiany wzoru 

Fig. 8 - widok z przodu 3 odmiany wzoru 

Fig. 9 - widok z przodu 4 odmiany wzoru 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Pierścionek składa się z dwóch modułów o identycznym kształcie wyciętym po obrysie korony 

logotypu eMMa RINGS. Z przodu modułu wygrawerowany jest kształt tej korony. Przód modułu 

wycięty jest po obrysie korony do góry - zawiera element wystający do góry. W tylnej części modułu 

wycięty jest ten sam kształt, ale w dół, czyli moduł w tylnej części zawiera wcięcie o tym samym 

kształcie. Po złożeniu, moduły uzupełniają się - wystające elementy wchodzą w miejsce wyciętych 

elementów - tworząc równą na obu krawędziach obrączkę. Pierścionek posiada 4 odmiany 

kolorystyczne opisane powyżej. 
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Ilustracja wzoru 
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